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Åpenhetsloven. Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 

for Keller Geoteknikk AS 

 
1. Innledning og generell informasjon 

 

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold (Åpenhetsloven) trådde i kraft 1. juli 2022. Loven skal fremme virksomheters respekt for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang på 

informasjon.  

 

Loven pålegger blant annet virksomhetene en informasjonsplikt og en plikt til å gjennomføre 

aktsomhetsvurderinger som skal redegjøres for i en rapport som legges frem. 

 

Nedenfor følger Keller Geoteknikk AS sin redegjørelse for aktsomhetsvurderinger som er utført i 

perioden 1. juli 2022 til 31. desember 2022. Perioden tilsvarer Keller Geoteknikk sin regnskapsår etter at 

loven trådte i kraft. 
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2. Organisering, drifttsområde, retningslinjer og rutiner 

 

2.1 Organisering 

 

Keller Geoteknikk AS er et datterselskap av Keller Group plc, som er et børsnotert selskap med 

hovedsete i London og verdens største uavhengige geotekniske entreprenør.  

 

Keller Group plc har virksomhet over hele verden og er organisert på følgende måte: 

 

 
 

Årsrapporten for Keller Group plc er tilgjengelig på engelsk via følgende lenke: Results, reports and 

presentations | Keller Group plc 

 

Keller Geoteknikk AS ble grunnlagt i 2019 og er en av forretningsenheter i Keller Groups europeiske 

divisjon. 15. november 2022 kjøptes Nordwest Fundamentering AS i Trondheim av Keller Geoteknikk 

AS.  

 

Vår virksomhet er organisert som et aksjeselskap med forretningsadresse Hovfaret 13, 0275 Oslo og 

avdelinger i Rosendal og Trondheim. 

 

Vår virksomhet er del av det organiserte arbeidslivet og er tilsluttet Næringslivets Hovedorganisasjon 

Entreprenørforeningen – Bygg og Anlegg (EBA). 

 

2.2 Driftsområde 

 

Vårt driftsområde er bygg- og anleggsarbeid hvor vi er både hoved/ totalentreprenør, underentreprenør, 

leverandør og leverer alle typer grunnforsterkning og fundamentering.  
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Driften omfatter ikke egenimport av produkter. Materialer kjøpes inn fra ledende importører i Norge og 

EØS. 

 

2.3 Rutiner/ retningslinjer 

 

Arbeidet med Åpenhetsloven er koordinert på bransjenivå og vi bruker BNLs felles løsninger og maler i 

vårt arbeid, se BNLs hjemmeside om Åpenhetsloven. 

 

Keller Geoteknikk, som en del av omfanget av Keller Grundbau GmbH sertifisering, er i tillegg sertifisert 

etter følgende ISO-standarder:  

• ISO-9001 (kvalitet) 

• ISO-14001 (miljø) 

• ISO-45001 (arbeidsmiljø) 

 

Keller’s retningslinjer for forretningsatferd er vårt viktigste styringsdokument for en etisk 

forretningspraksis. Her finnes fullversjonen av Code of Business Conduct på engelsk. Vi forventer at alle 

våre styremedlemmer, ledere og ansatte, og de som arbeider på våre vegne, etterlever loven og opptrer 

etisk og med integritet til enhver tid, slik det er beskrevet i Kellers forretningsetiske retningslinjer. Vi stiller 

de samme forventningene til leverandørkjeden vår.  

 

Etiske retningslinjer for leverandørkjeden beskriver Kellers forventninger til leverandørkjeden vår 

angående arbeids- og menneskerettigheter, helse og sikkerhet, miljøvern, etikk og ledelse. 

 

Den 28. februar 2023 ble erklæringen om moderne slaveri og menneskehandel Modern slavery and 

human trafficking statement godkjent og signert av Keller administrerende direktør på vegne av styret. 

Denne erklæringen beskriver hvilke tiltak Keller har iverksatt og fortsetter å iverksette for å sikre at 

moderne slaveri og menneskehandel ikke finner sted i virksomheten eller noen del av forsyningskjeden. 

 

Keller har forbeholdt seg retten til å vurdere og overvåke leverandørers overholdelse av Keller’s 

retningslinjer for forretningsatferd og Etiske retningslinjer for leverandørkjeden. Eventuelle leverandører 

som ikke oppfyller kravene, forventes å iverksette korrigerende tiltak, eller de vil ikke bli vurdert for 

fremtidig virksomhet. 

 

Våre rutiner og retningslinjene er forankret hos daglig leder og styret. 

 

Rutinen omfatter fordeling av ansvar og arbeidsoppgaver i vår virksomhet, kartlegging og vurdering av 

negativ påvirkning/ skade ut fra egen virksomhet, leverandørkjeder og forretningsforbindelser, samarbeid 

om gjenoppretting og erstatning der det er påkrevd, stansing/forebygging av negativ påvirkning/ skade, 

overvåkning av gjennomføring og resultater, samt kommunisering av hvordan påvirkningen er håndtert 

og behandling av informasjonskrav. 

 

I våre kontrakter stiller vi krav knyttet til Åpenhetsloven gjennom spesielle kontraktsbestemmelser. 

Bestemmelsene sikrer vår virksomhet tilgang til våre underleverandørers aktsomhetsvurderinger der de 

er omfattet av Åpenhetsloven, og informasjon om underleverandørers varekjøp og leverandørkjeder der 

de ikke er omfattet av loven. Våre spesielle kontraktsbestemmelser inkluderer også krav til lønns- og 

arbeidsvilkår og internkontroll, sikkerhet, helse og arbeidsmiljø (SHA) for arbeid som skjer i Norge. 

 

Keller har både intern og ekstern varslingskanal som er ytterligere beskrevet i retningslinjer for varsling 

https://www.keller.com/sites/keller-group/files/2022-03/k-a-summary-overview-code-of-business-norwegian.pdf
https://www.keller.com/sites/keller-group/files/2022-10/k-code-of-business-conduct.pdf
https://www.keller.com/sites/keller-group/files/2022-04/supply-chain-code-of-business-conduct-norwegian.pdf
https://www.keller.com/sites/keller-group/files/2023-03/modern-slavery-and-human-trafficking-statement-2023.pdf
https://www.keller.com/sites/keller-group/files/2023-03/modern-slavery-and-human-trafficking-statement-2023.pdf
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Whistleblowing Policy. Vi tilbyr en klar og konfidensiell intern prosess for folk å rapportere sine 

bekymringer. Men hvis en person ikke føler seg komfortabel med å snakke med noen på jobben, har 

Keller også satt opp en tilleggstjeneste i samarbeid med Safecall, et helt uavhengig selskap som tilbyr en 

profesjonell, uavhengig og konfidensiell måte å rapportere bekymringer på jobben. 

 

3. Resultater fra Keller Geoteknikk aktsomhetsvurderinger i 2022 

Arbeidsmøter for kartlegging av leverandørkjeder og aktsomhetsvurderinger er igangsatt i 

rapporteringsperioden. Vi anvender tilgjengelig informasjon fra bransjeforeninger og andre aktører som 

grunnlag for vårt interne arbeid. I tillegg har Keller Geoteknikk igangsatt arbeidet med å etablere et 

komplett leverandørregister. Dette arbeidet vil bli fullført i løpet av 2023. 

 

Vi har prioritert kartlegging av verdikjeder knyttet til vår kjernevirksomhet. Vi støtter oss for øvrig på 

kartleggingsarbeidet som skjer på bransjenivå, stål og sement har vært prioritert i rapporteringsperioden 

med grunnlag i vesentlig risiko for negative konsekvenser.  

 

Det er ikke avdekket faktiske brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i perioden. 

 

 

4. Tiltak virksomheten har iverksatt eller planlegger å iverkette og resultat/ 

forventet resultat av tiltakene 

Keller Geoteknikk bygger sin kartlegging på informasjon fra nærmeste leverandør, på informasjon i 

StartBANK og anerkjente vareregistre. 

 

Vår virksomhet utfører i tråd med vår bedriftsinterne rutine (påseplikt mv) kontroll av lønns- og 

arbeidsvilkår på bygg- og anleggsplasser i Norge. 

 

I tillegg til alle lovbestemte krav tar vi utgangspunkt i Keller Group plc sine compliance-standarder og -

retningslinjer (som finnes på Keller Groups nettsted: Code of business conduct | Keller Group plc), og 

supplerer disse med lokale tilpasninger som følger beste praksis i Norge. Vi bruker BNLs veileder for 

valg av seriøse bedrifter for å fremme de formål som åpenhetsloven og annet regelverk skal fremme 

(arbeidsmiljøloven, byggherreforskriften, allmengjøringsloven, forskrifter om allmenngjøring av 

tariffavtaler, forskrift om lønns- og arbeidsvilkår i offentlige kontrakter mv.). 

 

Keller Geoteknikk vil fortsette å følge BNLs seminarer om arbeidet med kartlegging av verdikjeder på 

bransjenivå som grunnlag for videre kartlegging og prioritering av sitt bedriftsinterne arbeid med 

aktsomhetsvurderinger i egne verdikjeder.  

 

Keller Geoteknikk vil oppdatere sin rutine/retningslinje med varslingskanal/klagemekanisme i tråd med 

Forbrukertilsynets veiledning og anbefalinger fra BNL. Tiltakene forventes å bidra til økt mulighet til å 

fange opp risiko for brudd på de formål åpenhetsloven skal ivareta, og bidra til å rette opp negative 

konsekvenser der det er påkrevd. 

 

 

 

Denne eredegjørelsen er gjort tilgjengelig på Keller Geoteknikk nettside: www.keller-geoteknikk.no. 

 

https://www.keller.com/sites/keller-group/files/2022-07/whistleblowing-policy-2022.pdf
https://www.keller.com/how-we-work/code-business-conduct
http://www.keller-geoteknikk.no/
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